
Ministerio de Hacienda

Tesorería Nacional
AÑO DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES

RELACION DE EGRESOS LIBRAMIENTOS 2018

SEPTIEMBRE

PROVEEDOR Y/o BENEFICIARIO VALOR RD$

WINDTELECOM 83,206.36

L R BRISTO CORP SRL 65,254.00

2631

2633

5

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

VIAMAR SA

VIAMAR SA

30,000.00
18.583.44

11,674.34

VIAMAR SA 242,227.02

2649 HUMANO SEGUROS SA

TALLERES VARGAS & ASOCIADOS

2658 ALL OFFICE SOLUTIONS TS SRL

2664 CODETEL

2668 COLORAMA SERVICIOS GRAFICOS

2670 PRODUCTORA SIN LIMITES SA

2677 TESORERIA NACIONAL
INDUSTRIAS BANILEJAS SAS

2683 CENTRO AUTOMOTRIZ JAQUEZ 151,616.03

2685 BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA DOM mili

2689

2691

2693

2697

2698

SMILE 4 MOBILE DOMINICANA
CODEMCA

GRUPO ASTRO SRL

INVERSIONES MIGS

CODEMCA

140,000.00
151,394.00

340,000.00

140,000.00

2701

2710

2719

SEGUROS SURA SA

TESORERIA NACIONAL AYUDA
CELIA GISELE ABREU

173,000.00
14,160.00

2742 CERTV

PAPELES CARIBE 3,350,400.00

lESEC HUMAN SRL aasiaaiMiiMl

TESORERIA NACIONAL 12,758.007.78

TESORERIA NACIONAL
TESORERIA NACIONAL
TESORERIA NACIONAL 506,000.00

2782 TESORERIA NACIONAL
^••Helilililililil

2784 TESORERIA NACIONAL

2798 1 R BRISTO CORP SRL 30,444.00




